

<http://english.ohmynews.com>

## در اینجا برای همه کتابهای الکترونیکی موجود است



(کتابخوان جهانی MPS) اظهار داشته است که نرم افزار Stanza برای iPhone، نیم میلیون دفعه دانلود شده است و ۲۰,۰۰۰ کتاب هر روز دانلود می شوند. در حال حاضر MPS از فرمت ePUB حمایت کرده و تمامی دیگر مفاد کتاب های الکترونیکی را تعویض کرده است. زمانیکه من پیشنهاد دادم در مقایسه با Kindle یا Sony Reader، یک صفحه iPhone برای متن طولانی طراحی نشده است، او بدین نکته اشاره کرد که متن شماره ۱۱ برای دانلودهای Stanza «جنگ و صلح» است. کیت وورلوک در برابر حضور گرایشات صنعتی پیشنهاد کرد که Stanza می تواند یک موفقیت در مورد iPhone به عنوان انتقال الکترونیکی متن باشد که طرح اصلی آن برای استفاده مهندسان ارائه شد. خواندن یک کتاب الکترونیکی بر روی یک iPhone کاملاً قابل فهم خواهد بود البته اگر که در مقایسه با هزینه یک قطعه اضافی به حد کفایت مناسب باشد. در عین حال چندین شعبه waterstones در انگلیس چیزی به نام کتابخوان سونی ندارند و در خارج از آمریکا نشانی از Amazon Kindle به چشم نمی خورد. وورلوک همچنین در مورد نقش اطلاعات در فعالیت و نشان دادن جزئیات منتشر شده از دسترسی عمومی در نطق اصلی شیرکی سخن گفت. حل مشکلات تنها شامل موارد اقتصادی نمی باشد. تحقیقات Outsell نشان می دهد که بین سال های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۱ میزان فروش برای بدست آوردگان اخبار ۴ درصد کاهش داشته است. در مقابل، پیش بینی می شود فروش بخش تحقیقات، تجمعات و اتحادیه های صنفی ۱۵ درصد افزایش داشته باشد. کتابخانه انگلیس بر روی Turning Pages تمرکز کرده است، نرم افزاری برای به تصویر کشیدن کتاب های موجود به شکل تصاویر متحرک آنلاین.

«کلی شیرکی» در آغاز ماه در افتتاحیه مراسم اطلاعات آنلاین در مورد انجمن هایی پیرامون تمامی منابع آنلاین و پتانسیل آنها جهت عملکرد، توضیحاتی ارائه داد. چنین فرآیندی باعث ایجاد سؤال در مورد ماهیت یک کتاب الکترونیکی می شود حتی اگر که این کتاب ها به طور گسترده ای مورد قبول واقع شوند. کتابخانه بریتانیا کتاب های کلاسیک را به شکل تصاویری کاملاً رنگی در صفحات پلاسما نمایش می دهد.

به گزارش IWR blog، شیرکی مثالی ارائه داد مبنی بر دانش آموزانی که مشتری یک بانک هستند و حال بانک در حال تغییر شرایط عرضه اضافه برداشت است. دانش آموزان قادر هستند از طریق وب تبادل اطلاعات کنند و حال برای تعویض آن به بانکی دیگر راه آسان تری یافته اند. HSBC جا زد نه به خاطر اینکه دانش آموزان ناراحت بودند بلکه به این دلیل که آنها آشفته و مضطرب بودند و به خوبی سازمان دهی نشده بودند.

ایده کتاب الکترونیکی در زمینه فروش پیشرفت محکمی داشته است و حال یک سخت افزار جدید با حمایت سونی برای فرمت ePUB نیز ایجاد شده است. با اجازه Stanza جهت خوانده شدن ePUB بر روی iPhone یا iPod، حال در مورد اینکه کتاب چیست مرزهای نامشخصی به وجود آمده است. «باب کاشر»، مدیر فروش MPS Global Reader